
UCHWAŁA NR XVI/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Krynica Morska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1135 ze.zm. ), art. 68 Kodeksu Pracy  (Dz.U. z 2025 r. poz.277 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

Powołuje się, na wniosek Burmistrza Miasta Krynica Morska, z dniem 11 lipca 2025 r. Panią Magdalenę 
Kalinowską na stanowisko Skarbnika Miasta Krynica Morska. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 lipca 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D4B045-8F5B-4A98-8A9B-655CC6C1BA2A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Stosunek pracy Skarbnika Miasta, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz.1135 ze zm. ), nawiązuje się na 

podstawie powołania. Powołanie skarbnika, na wniosek Burmistrza Miasta, zgodnie z art. 18 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.)  

należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej. Zgodnie z art. 68 Kodeksu Pracy ( Dz.U. z 2025 

r. poz.277 ze zm.), stosunek pracy nawiązuje się na podstawie powołania w przypadkach 

określonych w odrębnych przepisach. Stosunek pracy, o którym mowa w § 1, nawiązuje się na czas 

nieokreślony, a jeżeli na podstawie przepisów szczególnych pracownik został powołany na czas 

określony, stosunek pracy nawiązuje się na okres objęty powołaniem.  

Z uwagi na odwołanie z dniem 10 lipca 2025 r. dotychczasowego Skarbnika Miasta, konieczne jest 

powołanie nowego Skarbnika Miasta 

Pani Magdalena Kalinowska posiada kwalifikacje i doświadczenie do pracy na tym 

stanowisku wymagane art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). 

Burmistrz Miasta Krynica Morska wystąpiła do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej   

z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Krynica Morska.  

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D4B045-8F5B-4A98-8A9B-655CC6C1BA2A. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16789274_art(68)_1?pit=2024-06-25

	UCHWAŁA NR XVI/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


